
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №11» 

 

ПРИКАЗ 

 

02.12.2024г.                                                                                                                                   № 99 

 

об утверждении локальных актов 

 

В соответствии с письмом Министерства образования Тульской области от 14.10.2024 

№16-10/10834, письмом управления образования администрации муниципального образования 

город Алексин от 15.10.2024 №1497  

Приказываю: 

1. Утвердить следующие локальные акты, наличие которых предусмотрено ст.13.3 

Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и которые 

разработаны в соответствии с Методическими рекомендациями по разработке и принятию 

организациями мер по предупреждению и противодействию  коррупции Министерства труда и 

социальной защиты Российской Федерации:  

 Антикоррупционную политику муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №11» (приложение 1), 

       Положение муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №11» о комиссии по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов (приложение 2), 

 Положение муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя 

общеобразовательная школа №11» о конфликте интересов в (приложение 3), 

 Положение о порядке сообщения работниками муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №11» о получении 

подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими 

официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных 

обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных 

от его реализации (приложение 4), 

 Порядок предоставления и рассмотрения деклараций о конфликте интересов в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная 

школа №11» (приложение 5), 

 Положение муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя 

общеобразовательная школа №11» о порядке уведомления работодателя о фактах обращения в 

целях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений (приложение 6). 

2. Костюниной Ю.В., ответственной за размещение информации на сайте школы, 

разместить вышеперечисленные локальные акты на школьном сайте. 


		2025-01-14T12:11:55+0300
	Гурьянова О.И.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




